adhibere dignetur vestra reverendissima paternitas graciosa ^
: quam,

ad sue militantis ecclesie prosperitatem pariter et munimen, diutine

et feliciter conservet incolumem Jesus Christus. Scriptum Oxonie in

nostre congregacioms domo vicestmo nono die Januarii. Vestre reveren-

dissime paternitatis et obediencie humiles filii et oratores Cancellarius

Universitatis Oxoniensis cetusque magistrorum unanimis in eadem.

' After humillima an abortive word occurs, apparently for recommendacione MS.
' gloriosa corrected to graciosa MS.
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Acquittance of Eynsham abbey.

1432. NovERiNT universi per presentes, nos, Gilbertum Kymer, Cancellarium

alme Universitatis Oxoniensis, Willelmum Brandon et Johannem Hals,

procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die confeccionis pre-

sencium habuisse de Abbate et conventu de Eynsham in comitatu

Oxoniensi, sexaginta et octo solidos sterlingorum, nomine cujusdam

pensionis annue, nobis et dicte Universitati, pro anno regni regis

Henrici sexti decimo ultimo preterito, debite ab eisdem : De quibus

sexaginta et octo solidis dictos Abbatem et Conventum acquietamus

per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune dicte

Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo con-

gregacionis dicte Universitatis vicesimo die Februarii anno regni regis

Henrici sexti decimo *.

Acquittance of Oseney abbey.

1432. NovERiNT universi per presentes, nos, Gilbertum Kymer, Cancel-

larium alme Universitatis Oxoniensis, Willelmum Brandon et Johannem

Hals, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die confeccionis

presencium habuisse de Abbate et Conventu de Oseney in comitatu

Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios sterlingorum, nomine

cujusdam pensionis annue nobis et dicte Universitati, pro anno regni

regis Henrici sexti decimo ultimo preterito, debite ab eisdem : De
quibus viginti sex solidis octo denariis dictos Abbatem et conventum

acquietamus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum com-

mune dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie

in domo congregacionis dicte Universitatis vicesimo die Februarii anno

regni regis Henrici sexti decimo \

62.

To Humfrey duke of Gloucester 2.

Every member of the Benedictine order^ being a scholar, pays afee of

six and eightpence to the master whose lectures he attends. If this fee

were abolished the recent revival of learning here would receive a mortal

blow. And whereas this would be the effect of a certain appeal to the